Lindhurst, 48 Ed. Hi.).

Et fecerunt stableara inter forestam

et forincecos boscos cum equis et

hominibus (For. Proc, Tr. of llec,

S18,ski}i 6; Bjg. at Marlborough, 35

Ed. Hi.).

Cum fere domini regis transeunt

metas foreste usque in schaciam domini

R. filii P., que se iung^t foreste, pro-

tinus idem R. per stabelliam eas facit

tenere in schacia sua et sic per stabel-

liam in parcum suum . . . fugare {For.

Proc, Tr. of Bee, Southants, No. 161

Boll 8).

Uenit R. prior de O. cum arcubus

sagittis et leporariis et cum tota libera

familia sua et omnibus hominibus suis

de uilla de C, quos fecit summoueri quod
uenissent usque boscum suum de C. qui

est infra metas foreste. . . . Et cum
facta fuisset stabelia, que circuiuit

totuni boscum predictum et boscum de

L., fecit predictus prior scrutare boscos

illos cum canibus suis predictis, qui

mouerunt tres damos {For. Proc, Tr.

of Bee, No. 158, Boll 9 d).

staggard. According to Manwood {Forest

Laives, ed. 1615, p. 41 v") a staggard is

a hart of the fourth year. The word

occurs in an inquisition held at Somer-

ton on 16 June 1368, and is there spelt

' stagard ' (For. Proc, Tr. of Bee, 309,

ski7i 12). The word was not in use in

the thirteenth century.

staggus, a stag. Manwood defines a stag

as a hart of the fifth year (Forest

Lawcs, ed. 1615, p 41 v"). On the rolls

of the Cumberland eyre of 1285 the

words ' unus staggus bisse ' occur (For.

Froc, Tr. of Bee, 5, Boll 10). And
in some letters patent of 4 October 1341

we have ' unus staggus unius cerui

'

(Patent Roll 206, m. 7) ; and in a forest

inquisition of 21 April 1341 the words
' staggus cerui ' occur (For. Proc, Tr.

of Bee, No. 311).

strakare, to bolt, to run off in a straight

line.

permiserunt leporarios suos currere ad
unura leporem. Et leporarii sui

strakauerunt et ceperunt unum feonem
(For. Proc, Tr. of Bee, No. 5, Boll

10 d).

strakur. This word seems to have been
applied to dogs used for poaching. It

occurs several times in the Cumber-
land forest eyre rolls of 15 Ed. i.

(For. Proc, Tr. of Bee, No. 5).

per unum strakur faluum {Boll 5).

cum uno stracur nigro {Boll 5).

cum duobus leporariis . . . et cum
uno strakur griseo {Boll 7 d).

strakur {Boll 10).

cum duobus leporariis strakurs {Boll

12 d).

Stub. In modern English this word is

applied to a stump from which under-

wood is grown ; but it was probably

used of pollard trees in the middle

ages. In the prices of vert for which

the verderers accounted in the Notting-